वलार मध्य रेल प्रजांक- मेड / आ०छा० / एचवीएस / नेज प्रोग विशेशका / 2024 दिनांक- 06.09.2024

कार्यालय मुख्य चिकित्सा अधीक्षक उ०म०रे०, आगरा

अभिरूधि की अभिव्यक्ति

परामशंदाता (नेत्र रोग विशेषज्ञ) हेतु मंडल रेल चिकित्सालय, आगरा छावनी में (एच.बी.एस.) हॉस्पीटल विजीटिंग स्पेशलिस्ट की सेवाएं प्रदान करने हेत्।

अवगत कराया जाता है कि मंडल रेल चिकित्सालय, आगरा छावनी के लिये अवैतनिक परामर्शदाता (नेत्र रोग विशेषज्ञ) की आवश्यकता है। रेलवे बोर्ड के पत्रांकः 2014/एच-1/12/8/एचवीएस/पॉलिसी दिनांक 19.06.2018 द्वारा उक्त कार्य हेत् निम्नलिखित दरें निर्धारित की गई हैं -

स्पेशलिस्ट	दौरों की संख्या / घण्टों की संख्या	मानदय				
नेत्र रोग विशेषज्ञ	औसतन 02 घंटे दिन/प्रति सप्ताह/06 दिन	रू0 52,000 / - प्रतिमाह				

योग्यता और अनुभव

4. न्यूनतम पीजी डिप्लोमा / किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातकोत्तर की डिग्री

5. रनातकोत्तर की डिग्री प्राप्त करने के बाद संबंधित विशेषज्ञता से संबंधित व्यवसायिक कार्य में कम से कम 03 वर्ष का अनुभव होना चाहिये या संबंधित विशेषज्ञता में डिप्लोमा के पश्चात संबंधित व्यवसायिक कार्य में कम से कम 05 वर्ष का अनुभव होना चाहिये।

6. उस विशेषज्ञ चिकित्सक ने उक्त शहर टाउन में काफी ख्याती तथा विश्वास अवश्य प्राप्त किया

हो।

आयु प्रोफाईल

3. पहली बार पैनल में आने हेतु आयु सीमा 30 वर्ष से 64 वर्ष होनी चाहिये।

4. पैनल में रहने की अधिकतम आयु सीमा 65 वर्ष है।

कृपया विज्ञप्ति तिथि से 15 दिन की अवधि तक जन्म तिथि, डिग्री, एन्ट्रनशिप एवं पोस्ट ग्रेजुयेषन के प्रमाण पत्र तथा अनुभव प्रमाण पत्र की छायाप्रति एवं सहमति पत्र का प्रारूप (संलग्नक है) मंडल रेल चिकित्सालय, आगरा के कार्यालय में सुबह 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक जमा करें।

अपए मुख्य चिकित्सी अधीक्षक

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक /आगरा

आवेवन का प्राप्तप

जत्तर मध्य रेलवे के अस्पतालों की अवैतिनिक प्रशामशीयाता की स्पेशल विजिट करने हेतु आवेदन प्रद।

A CONTRACTOR DESCRIPTION OF THE PERSON NAMED IN COLUMN	
1,	
2.	पिता का नाम पते का विवरण/डॉटफोन/मोबाईल नं0
3.	
4.	जन्म तिथि
5.	क्या आप भू०पू० रेलवे डा० है, यदि हाँ तो विवरण
6.	विशेषता
7.	शैक्षिक योग्यता / प्राफेशनल योग्यता
The second secon	नियुक्ति का वर्ष
and the second	मैडिंकल कालेज / यूनीवर्सिटी
8.	रिलस्ट्रेशन नं0 / मैंडीकल काउन्सलिंग एवं दिनांक
9.	अनुभव
	एम्पलॉयड / प्राईवेट
11.	यदि एम्पलाई है तो नियोत्ता का नाम
12.	यदि प्राईवेट है तो किस कारपोरेट हॉस्पीअल से
	अटैच है।
13.	सप्ताह में 06 दिन उपलब्ध हो सकते हैं संलग्न
	करें।
	1. दो नये पासपोर्ट साईज फोटों
	2. जन्मतिथि प्रमाण पत्र / एसएससी सर्टीफिकेट
	3. एमसीआई का रजिस्ट्रेशन / सर्टीफिकेट
	4. एमबीबीएस डिग्री एवं एमडी / एमएस हायर
	मेडीकल क्वालीफिकेशन (एमसीआई मान्यता
1	प्राप्त)
	5. इर्न्टनशिप सर्टीफिकेट एमडी / एमएस
	6. रजिस्ट्रेशन सर्टीफिकेट
	7. अनुभव प्रमाणपत्र
घोषणा	

मैं डाo जो अवैतनिक परामर्शदाता की योग्यता की समस्त अर्हताये पूर्ण करता हूँ। मैं अवैतनिक परामर्शदाता मे नियुक्ति हेतु अपना विकल्प देता हूँ साथ ही पूर्ण विश्वास दिलाता हूँ कि उक्त आवेदन में वर्णित समस्त कथन मेरी जानकारी में पूर्णरूपेण सही है और मैं भलीगाँति समझता हूँ कि नियमानुसार सिविल या क्रिमिनल कानूनी कार्यवाही की जा सकती है। उक्त अनुबन्ध एक एक माह में किसी भी पक्ष के नोटिस द्वारा समाप्त किया जा सकता है।

आवेदक	को	हरताक्षर
मोबाईल	70	**************
पता	4014191	**********
दिनांक	6940.	

APPLICATION FORMATE

	APPLICATION FORMATE plication for engagement of Honorary Visiting Specialist of	and the state of t
1.	Name	this safety that the safety and control of the safety and the safe
2.	Father's Name Detail of Address/with dot phone/mobile	
3.	Detail of Address with dot P	and the state of t
4.	Date of birth	
5.	Are you Ex. Rly. Doctors:	The second secon
	If yes given details	
6.	Specialty U.S. ation examination	
7.	Education/Professional Qualification examination	
	year of passing:	
	Medical College/University:	
8.	Registration No. medical council & date	
9.	Experience	
10.	Employed/Private	
11.	If employee name of organization	
12.	If private whether attached to any corporate	
	Hospital	
13.	Whether will available 6 days in a week:	
a la	Encl:	
	i. Two recent passport size photograph	
	ii. Certificate including the date of birth/SSC	
	::: MCI registration/Certificate	
	iv MBBS Degree and Degree certificate of higher	
	medical qualification MD/MS (Recog. MCI)	
	v. Internship certificate	
	vi. Registration certificate	
	vii. Certificate of experience.	

Declaration:

I doctor having been complying with the eligibility criteria are mentioned above the scheme, do herewith opt for the scheme of Hon. Visiting Specialist in Rly. I also declare that all statements made in this application are true, complete and correct to the best of my knowledge and believe, I understand that in the event of any of the particulars or information given herein being found false or incorrect or in the event of my misstatement or discrepancy in the particulars being detected at any stage before or after my appointment, my contract is liable to be terminated forthwith independent of any civil or criminal legal action.

The contract may be terminated at any time, on one month notice on either side. The administration reserves the right not to assign any reason for such termination.

> Signature of candidate Mobile No. Address Date:

NORTH CENTRAL RAILWAY

No. Med/AGC/HVS/Ophthalmologist /2024

Date: - 06-09-2024

Office of the Chief Medical Supdit. NCR, Agra

EXPRESSION OF INTEREST

ADVERTISEMENT FOR ENGAGEMENT THE HONORARY VISITING SPECIALIST (OPHTHALMOLOGIST) FOR DIVISINAL RAILWAY HOSPITAL, **AGRA CANTT**

This is to bring in your kind notice that services of Honorary Visiting Specialist (Ophthalmologist) for Divisional Railway Hospital, Agra Cantt is required for honorarium fix by Railway Board by Letter No. 2014/H-1/12/8/hvs/Policy Dated 19-06-2018 as below -

Specialty	Hours of Duty	Honorarium	
Ophthalmologist	2 Hrs./Day/06 days/Week	Rs. 52,000/- per month	

Qualification and experience

- 1. Minimum PG Diploma/Post-Graduate degree from a recognized University (M.C.I. recognized),
- 2. Minimum 03 years experience in the professional work related to concerned specialty after obtaining P.G. degree and PG Diploma holders with 05 years experience in the professional work related to concerned Specialty after obtaining P.G. diploma (preference to be given to MD/MS).
- 3. The specialist doctor must have earned reasonable amount of popularity, and Confidence in the City/Town.

Age Profile

- 1. During first time engagement, the preferred age is between 30 years to 64 years.
- 2. Upper age limit to remain in panel will be 65 years.

Kirdly furnish documents regarding date of birth, Degree, Internship & PG Certificate & Certificate of experience with letter of acceptance within 15 days from the date of publication in the office of Divisional Railway Hospital, Agra of working hrs. from 10:00 AM to 05:00 PM.

ACMS/NCR/Agra

CMS/NCR/Agra